
方城县产业集聚区基础设施建设项目（广阳园区 2022-82号宗地土地平整）工程  

中标结果公告

（招标编号：JS-G-20240530-045）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]1标:

      中标人：岭煊建设有限公司 中标价格：135.423625万元

二、其他：

   方城县产业集聚区基础设施建设项目（广阳园区 2022-82号宗地土地平整）工程  中标

结果公告

中睿祥国际工程有限公司受南阳弘裕投资控股有限公司的委托，就方城县产业集聚区基础设

施建设项目（广阳园区 2022-82号宗地土地平整）工程进行国内公开招标，按规定程序进行

了开标、评标，现就本次招标的中标结果公布如下：

一、项目名称及项目编号                     

项目名称：方城县产业集聚区基础设施建设项目（广阳园区 2022-82号宗地土地平整）工程

项目编号：JS-G-20240530-045 

二、招标公告媒体及日期

本次招标公告于 2024年 5月 30日在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标

公共服务平台》《全国公共资源交易平台（河南省·方城县）》同时发布。

三、评标信息

评标日期：2024年 7月 3日

评标地点：方城县公共资源交易中心第一远程异地评标室

四、中标结果

中标人：岭煊建设有限公司

中标价：1354236.25元

工期：20日历天                 

质量：符合国家现行验收规范合格标准

项目经理：方江玲           

注册编号：豫 1412023202304594 



联系人：许婧凯                 联系电话：15936187715 

五、发布媒介

本次结果公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》《全国公

共资源交易平台（河南省·方城县）》同时发布。

六、本次招标联系事项

方城县公共资源交易中心

地址：方城县文化路东段

电子招标投标交易系统技术支持电话：0377-60202925

监督部门：方城县住房和城乡建设局

统一社会信用代码证书：114113220060176206

地    址：河南省方城县育才路 215号 

联系方式：0377-83828595 

招 标 人：南阳弘裕投资控股有限公司

地    址：方城县产业集聚区 118号

联 系 人：高先生

联系方式： 0377-82191887

招标代理机构：中睿祥国际工程有限公司

地址：河南省郑州市金水区经三路北 28号 C座 8层 19号

联系人：曹闯 

联系方式：15660678277

 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为方城县住房和城乡建设局。                   

四、联系方式

   招 标 人：南阳弘裕投资控股有限公司                         

   地    址：方城县产业集聚区 118号                                

   联 系 人：高先生                             



   电    话：0377-82191887                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中睿祥国际工程有限公司

   地    址： 河南省郑州市金水区经三路北 28号 C座 8层 19号

   联 系 人： 曹闯

   电    话： 15660678277

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-09T16:40:55+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-09T16:41:09+0800
	BJ
	ePolicy




